Processo Administrativo n° 570/2025

OBJETO: Contratação de serviços de assessoria técnica especializada com objetivo de prestar 
suporte especializado à secretaria Municipal de Cultura, do município de Teixeira-PB.

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 33.900,00 (Trinta e três mil e novecentos 
reais).

DATA ENVIO DAS PROPOSTA DE PREÇOS: 
INÍCIO EM: 09 de dezembro de 2025 às 08:00 horas
TÉRMINO EM: 12 de dezembro de 2025 às 08:29 horas	
DATA DE INÍCIO DA SESSÃO: 12 de dezembro de 2025 às 08:30
A participação na presente dispensa eletrônica se dará mediante Sistema de Dispensa Eletrônica,